





	


	
	



	
[image: ]	
		
		
			 +420 596 909 111 sszm@po-msk.cz

					
			
		
		
				Rozvrh hodin
	Bakaláři
	Školní jídelna
	Domov mládeže
	Pošta – Teams (Office365)
	Facebook

		
		
		[image: ]

		
			
		
		
				Aktuality
	Škola 
 
            	Úřední deska
	O nás
	 
            	Historie školy
	Školská rada
	Studentská rada
	Škola v médiích



	Dokumenty školy
	 
            	Školní řád
	Školní vzdělávací programy
	Provozní řád školní šatny
	Stipendijní řád pro obor Pekař
	„Certifikát EN ISO 50001:2019“



	Projekty ESF
	 
            	Šablony OP JAK



	Veřejné zakázky
	 
            	Veřejná zakázka – Instalace FVE
	Veřejná zakázka – Modernizace výtahu bodov A



	Zapsané spolky
	 
            	Duhový klíč






	Školní rok 2023/2024 
 
            	Třídy ve školním roce 2023/2024
	Obory vzdělání
	Rozvrh hodin – učitelé, třídy
	Konzultační hodiny ve šk. roce 2023/2024
	GDPR – ochrana osobních údajů
	 
            	Ochrana oznamovatele






	Pro žáky a rodiče 
 
            	Maturitní zkoušky
	 
            	Archiv – profilová část maturitní zkoušky
	Kam po maturitě



	Závěrečné zkoušky 2023/2024
	 
            	Přihláška k opravným závěrečným zkouškám



	Odborná praxe
	Dokumenty pro žáky
	 
            	Formuláře, žádosti
	Europass – dodatek k osvědčení
	ISIC



	Školní poradenské pracoviště
	 
            	Výchovní poradci
	Školní speciální pedagog
	Pracoviště metodika prevence rizikového chování
	Školní psycholog






	Pro uchazeče 
 
            	Dny otevřených dveří
	 
            	Proč studovat u nás



	Přijímací řízení
	 
            	Informace k pozvánkám na „Jednotnou přijímací zkoušku (JPZ)“
	Základní informace
	Kritéria pro jednotlivé obory 1. kolo
	Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání
	Přihláška ke studiu



	Maturitní obory
	 
            	Maturitní obory – denní forma vzdělávání



	Učební obory
	 
            	Obory středního vzdělání s výučním listem
	Obory středního vzdělání bez výučního listu



	Praktické vyučování
	 
            	Smlouva o obsahu, rozsahu a podmínkách                                    praktického vyučování
	Příspěvky žáků na materiál praktického vyučování






	Pro veřejnost 
 
            	Veřejně dostupné informace
	 
            	Výroční zprávy
	Inspekční zprávy



	Domov mládeže
	 
            	Vnitřní řád domova mládeže



	Sportovní areál
	 
            	Krytý bazén
	Sportovní hala
	Tělocvična
	Společenský sál



	Prostory k pronájmu a další služby
	 
            	Přednáškový sál
	Restaurace
	Maketa
	Prodej cukrářských výrobků



	Školní jídelna
	 
            	Jídelní lístek
	Přihláška ke stravování
	Přihlášení do systému






	Kontakty 
 
            	Vedení školy
	Učitelé teoretického vyučování
	Učitelé odborného výcviku
	Asistenti pedagoga
	Kde nás najdete




			[image: ]

		


		


	
	






	
	Hledat










[error 404] Stránka nenalezena



	Stránka neexistuje nebo odkaz na ní je chybný.

	

	Vrátit se zpět
	






	

		
			Nejnovější události
			Co se právě děje



				


		
						
			
    
    			
				[image: Velikonoční jarmark ve Vřesině]				

				
					Velikonoční jarmark ve Vřesině

					Ve dnech 23. a 24. března 2024 jsme se zúčastnili Velikonočního jarmarku v Domě zahrádkářů ve Vřesině. Naše žačky oboru…

				

				
					
					 Napsáno: 3. 4. 2024
					 Žádné komentáře
				

				

			
			

						
			
    
    			
				[image: „Soutěž v odborných dovednostech 2024“ pro žáky 3. ročníku oboru Pekař]				

				
					„Soutěž v odborných dovednostech 2024“ pro žáky 3. ročníku oboru Pekař

					

				

				
					
					 Napsáno: 3. 4. 2024
					 Žádné komentáře
				

				

			
			

						
			
    
    			
				[image: Soutěž "Zkoušky dovedností 2024“ pro žáky 2. ročníku oboru Pekař]				

				
					Soutěž „Zkoušky dovedností 2024“ pro žáky 2. ročníku oboru Pekař

					Termín: 30. 4. 2024,  6:00 hod. Téma: Chleba –  netradiční chléb Podmínky soutěže: výrobek bude vytvořen dle vlastní receptury v…

				

				
					
					 Napsáno: 3. 4. 2024
					 Žádné komentáře
				

				

			
			

			
		



		
			Starší aktuality
		


	
 
	






  


	
		

			

	
		Nabídka oborů

	

	
		[image: Nabídka oborů]
	


			


			

	
		Akce školy

	

	
		[image: Akce školy]
	


			


			
				
					

	
		Fotogalerie

	

	
		[image: Fotogalerie]
	


					

					

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace




					

			
					
 
				
					

	
		Virtuální prohlídka školy

	

	
		[image: Virtuální prohlídka školy]
	


				
 
	

			
 	

		
 
	
 
		



	

	
	[image: Příspěvková organizace Moravskoslezského kraje]
		[image: Ministerstvo školství, mládeže a výchovy]
		[image: Moravskoslezský kraj]
	







	
		
Škola
	Úřední deska
	O nás
	Projekty ESF
	GDPR – ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatele



Pro uchazeče
	Proč studovat u nás
	Nabídka oborů
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří



Pro žáky a rodiče
	Školní rok
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky 2023/2024
	Formuláře, žádosti
	Bakaláři



Kontakty
			Vedení školy

Školní poradenské pracoviště



		

	
		
	
	






	

		© 2024 Copyright Skolspec.cz. Vytvořeno v  eline.cz


		
					
					Změnit nastavení cookies
				

	






			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			









		


	
